

## **Core Workers A/S**

Flæsketorvet 26, 1.  
1711 København V  
CVR-nr. 35030840

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Engelund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Core Workers A/S  
Flæsketorvet 26, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 35030840  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Henrik Engelund, Formand  
Poul Blaabjerg  
Gitte Rosholm

### Direktion

Gitte Rosholm, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommunikations- og konsulentvirksomhed med speciale inden for medarbejderkommunikation og Employer Branding.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til t.kr. 120 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 tkr. 1.393. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, idet selskabet henover året dels har ændret ejerforhold, dels har trimmet organisationen med en del omkostninger til følge. Hermed forventer et mere fokuseret og balanceret selskab en styrket indtjening fremover pga. den stærke position i markedet inden for Employer Branding.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		13.641.870	13.488
Andre driftsindtægter		313.494	301
Vareforbrug		(1.953.494)	(2.430)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.623.278)</u>	<u>(3.124)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>9.378.592</b>	<b>8.235</b>
Personaleomkostninger	1	(9.138.431)	(8.586)
Af- og nedskrivninger		<u>(73.416)</u>	<u>(78)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>166.745</b>	<b>(429)</b>
Andre finansielle indtægter		93	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.150)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.688</b>	<b>(430)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(38.000)</u>	<u>85</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>119.688</b>	<b>(345)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Overført resultat		<u>(312)</u>	<u>(345)</u>
		<b>119.688</b>	<b>(345)</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		214.298	286
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>214.298</b>	<b>286</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	2
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
Andre tilgodehavender		530.739	516
Udskudt skat		36.000	103
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>566.739</b>	<b>619</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>781.037</b>	<b>907</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.618.033	2.580
Andre tilgodehavender		28.500	0
Periodeafgrænsningsposter		29.718	30
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.676.251</b>	<b>2.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.665.404</b>	<b>369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.341.655</b>	<b>2.979</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.122.692</b>	<b>3.886</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		773.567	774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.393.567</u></b>	<b><u>1.274</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.045	255
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.357	0
Skyldig selskabsskat		0	327
Anden gæld		1.959.723	1.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.729.125</u></b>	<b><u>2.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.729.125</u></b>	<b><u>2.612</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.122.692</u></b>	<b><u>3.886</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	773.879	0	1.273.879
Årets resultat	0	(312)	120.000	119.688
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>773.567</b>	<b>120.000</b>	<b>1.393.567</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.033.143	7.378
Andre omkostninger til social sikring	99.535	92
Andre personaleomkostninger	1.005.753	1.116
	<b>9.138.431</b>	<b>8.586</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	38.000	(85)
	<b>38.000</b>	<b>(85)</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(214.286)
Årets afskrivninger		(71.416)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(285.702)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>214.298</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.755.143	107.110
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.755.143</b>	<b>107.110</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.755.143)	(105.110)
Årets afskrivninger	0	(2.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.755.143)</b>	<b>(107.110)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Engelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – H. Engelund Holding ApS, København ejer 90% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
